Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «16» сентября 2014 года №10/2

Об обращении настоятеля храма святого
благоверного великого князя Дмитрия
Донского в Северном Бутово г. Москвы
Русской Православной Церкви
(Московский Патриархат) о
присоединении к храму дополнительного
земельного участка

 В соответствии с Законом города Москвы от 19.12.2007 №48
(ред. от 10.07.2013) «О землепользовании в городе Москве», ст. ст. 5, 9 Устава
муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов принял решение:
1. Поддержать предложение настоятеля храма святого благоверного

великого князя Дмитрия Донского в Северном Бутово г. Москвы Русской
православной Церкви (московский Патриархат) Андрея Алексеева о
присоединении к первоначально выделенному под строительство земельному
участку (Распоряжение Префектуры Юго-Западного административного округа
города Москвы от 21 февраля 2013 г. №68-РП «Об утверждении акта выбора
земельного участка для строительства объекта религиозного назначения по адресу:
г. Москва, пересечение ул. Академика Глушко и бульв. Дмитрия Донского»)
дополнительного земельного участка за счет части земельного участка с
кадастровым номером 77:06:00110116:1008, закрепленного на праве бессрочного
пользования за ГПБУ «Управление ООПТ по ЮЗАО и ЦАО» для строительства
православного храмового комплекса.

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Бутово города
Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и
Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» и разместить на официальном сайте муниципального округа
Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Семенихину Л.И.

Глава муниципального округа
Северное Бутово         В.А. Осин